
永靖县政府投资项目造价咨询服务、绩效评价框架协议采购项目中标公告

永靖县黄洮城投工程管理咨询有限公司受永靖县财政局的委托，就永靖县政府投资项目造价咨询服务、

绩效评价框架协议采购项目以框架协议采购方式进行采购，评标委员会于 2024 年 06 月 19 日确定中标结

果。现将中标结果公布如下：

1、招标编号：LXZC26920240268
2、项目预算：0 万元

3、中标内容及结果内容：

第一包：（1）中标内容：遴选政府采购项目造价咨询服务机构 20 家；（具体采购需求：详见征集文件

第四部分）

（2）中标人入围名单：

序

号

中标供应商

名称

中标

价
企业信用代码 地址 联系人 联系电话

1 中泽信工程

咨询有限公

司

0 91620902MA71KNR98J 甘肃省兰州市七里深安

南路 73 号万达时代广

场 2 号楼 918 室

鲁炳宏 13993592979

2 全信项目管

理咨询有限

公司

0 91620102681529988J 甘肃省兰州市七里河区

西津西路 16 号兰州中

心第 45 幢 1 单元

2415 室、2419 室

把奉芬 13919953903

3 中电华发(北
京)国际工程

咨询有限公

司

0 91110113690036472U 北京市顺义区北京空港

物流基地物流园八街 1
号

于立春 13669331015

4 甘肃长青项

目管理有限

公司

0 91620100352520296M 甘肃省兰州市城关区雁

兴路 3012 号第 18 栋

1 单元 102 室

魏晓庆 18909319992

5 九鼎工程管

理咨询有限

公司

0 916100007941436191 陕西省西安市未央区二

环北路西段福瑞苑大厦

二单元 18 楼

冯俊良 18893462970

6 华睿诚项目

管理有限公

司

0 91610000779946990K 陕西省西安市曲江新区

雁翔路 3269 号旺座曲

江 E 座 29 层 2901
号

蔡志东 13919446927

7 北京中诚正

信工程咨询

有限公司

0 91110108563639078N 北京市海淀区马甸东路

17 号 4 层 509
李正莲 13919383105

8 泰宇建筑工

程技术咨询

有限公司

0 91330702062028906W 浙江省杭州市拱墅区祥

园路 88号 1幢 3层 302
室

邓泽儒 17693218382



9 四川亚兴建

设工程项目

管理有限公

司

0 91510000758792531D 成都市金牛区金府路

799 号（金府国际）2 幢

24 层 6 号

宋寒 18113108077

10 甘肃君诺企

业管理咨询

有限公司

0 91620103MA73DP693
A

甘肃省兰州市七里河区

西津西路 16 号兰州中

心 45 幢 1218 室

温禄 18919152669

11 深圳市天旭

建设工程造

价咨询有限

公司

0 91440300750477246D 深圳市宝安区新安街道

安乐社区 40 区新安一

路与翻身路交汇处西侧

银鸿大厦 718

陈青 18193106709

12 华文项目管

理有限公司

0 916100007450056906 陕西省西安市经济技术

开发区凤城十二路北侧

文景路西侧富尔顿 国

际 财 富 中 心 C 座

1503

黄思发 15294128994

13 甘肃建辉项

目管理有限

公司

0 91620102MA72WN0F1
4

甘肃省兰州市城关区白

银路街道庆阳路 159 号

1单元 9 层 008 号

崔永红 13919378638

14 甘肃公信工

程造价咨询

有限公司

0 916201026815371956 兰州市城关区临夏路

35 号沛丰大厦 17 楼

C 座

谢延存 18419321995

15 华诚博远工

程咨询有限

公司

0 9111010273823126XN 北京市石景山区石景山

路 54 号院 6 号楼 5
层 502-7

申俊杰 18194294846

16 正凯建设项

目管理有限

公司

0 91610000570686892W 陕西省西安市未央区北

二环与太华路立交桥东

北角百寰国 际广场第

1 幢 19 层 11902 号

李林 15352113727

17 中晟汇创建

设发展有限

公司

0 91350105MA329KE90C 福建省福州市马尾区湖

里 路 27 号 1# 楼

2-77L 室（自贸试验区

内）

叶小玉 18215022027

18 甘肃鼎之信

工程咨询有

限公司

0 91620102675910029L 甘肃省兰州市城关区红

星巷 64 号昶荣城市印

象 13 楼 1308 室 -1309
室

贺文英 18794881927



19 东信工程项

目管理有限

公司

0 91230110571946633F 哈尔滨市香坊区松梅路

恒大御景湾二期 F2 栋

1-3 层 01 号

王忠有 15545568895

20 甘肃德睿至

诚建设项目

管理有限公

司

0 91620105MA73XN0T2
8

甘肃省兰州市安宁区十

里店街道安宁东路 53
之 5 号 第 17 层 第

1702 室（新厦水岸天

成）

郑海英 13919135876

第二包：（1）中标内容：遴选绩效评价服务机构 5 家。（具体采购需求：详见征集文件第四部分）

（2）中标人入围名单：

序

号
中标供应商名称

中标

价
企业信用代码 地址 联系人 联系电话

1 甘肃坤信永诚绩

效评价咨询服务

有限公司

0 91620102MA72F41B0U 甘肃省兰州市城关

区南滨河东路5222

号 1幢 3单元 3318

室

程玲 18194224007

2 甘肃新展望财务

咨询有限公司

0 91620102MA74J5D62L 甘肃省兰州市城关

区东岗西路街道平

凉路 282号天润大

厦 21 层 2105 室

-1

张雨薇 18193526333

3 甘肃圣邦会计师

事务所(普通合

伙)

0 91620102MA74CDMN2X 兰州市城关区张掖

路街道庆阳路 348

号 A 座 1207

陈芊汝 18119359497

4 甘肃金益通绩效

评价咨询服务有

限公司

0 91620102MA72PLCB1Y 甘肃省兰州市城关

区国芳写字楼2114

柳迪 13739311157

5 甘肃中益项目管

理有限公司

0 91620702MA733BMB9G 甘肃省张掖市甘州

区蓝山公馆六期

16-2-1602

孙伯明 18993298258

4、定标日期:2024 年 06 月 19 日

5、招标公告日期：2024 年 05 月 27 日

6、项目用途：永靖县政府投资项目造价咨询服务、绩效评价框架协议采购项目

7、合同履行日期：自签订框架协议之日起 2 年。

8、评标委员会成员名单：胡润生、魏阿藏、马春燕、喇小玲、罗程远、马小燕 2、王玉霞、王兴亮、

缪燕成。



9、招标代理服务费收费标准：人民币 5万元(大写：伍万元整)，由入围本项目的 25 家投标单位承担，

每家入围单位向代理机构支付人民币贰仟元整（小写：2000.00 元）。

10、公示期限：1 个工作日。

11、联系方式

征集人：永靖县财政局

联系人：缪燕成

联系电话：0930-8832688

单位地址：永靖县春明路

代理机构：永靖县黄洮城投工程管理咨询有限公司

联系人：王俊霞

联系电话：17797171729

单位地址：永靖县刘家峡镇大庄安置房一号商铺 2-3 楼

监管单位：永靖县政府采购办公室

联系电话： 0930-8830217

单位地址：临夏回族自治州永靖县黄河路 30 号

永靖县黄洮城投工程管理咨询有限公司

二〇二四年六月二十日


